
 
  
 
    Orchestr BIG BAND DVORSKÝ 
byl založen v roce 2000 a za dobu svého 
trvání uskutečnil řadu úspěšných 
vystoupení. Soubor hraje v obsazení 
klasického velkého bandu 
(flétna, 5 saxofonů, 4 trumpety, 
4 trombony, baskytara, solo 
kytara, bicí, varhany a zpěv). 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
   V repertoáru orchestru máme klasické 
swingovky od G. Millera, D. Ellingtna 
C. Basie a dalších. Dále pak světové 
evergreeny, hrané i zpívané včetně dalších 
populárních melodií. Jelikož vlastníme 
poměrně bohatý hudební archiv, není 
problém program přizpůsobit požadavkům 
pořadatele příslušné akce (promenádní 
koncerty, vánoční koncerty, výchovné 
koncerty, plesy, výročky, atd.). Dle potřeby jsme schopni přeměnit orchestr v rámci vystoupení 
i na malou dechovou hudbu, což mnozí kvitují obzvlášť při tanečním charakteru akce. 

   
 
 
    Za roky své existence máme již každoročně pravidelná vystoupení v letních měsících (Hradec 
Králové, Jičín, Lázně Bělohrad, Lázně Velichovky, Janské Lázně), tak i v zimně a to hlavně o 
vánočních svátcích. Naše sezóna vrcholí již tradičně Vánočním koncertem v místním kulturním 
zařízení Hankova domu ve Dvoře Králové nad Labem, kde již máme svůj okruh věrných 
posluchačů. Při těchto vánočních akcích spolupracujeme s dětským pěveckým sborem, který vždy 
obohatí naše vystoupení. 
 
 
 
 

    Kontaktní adresa: 
www.bigbanddvorsky.estranky.cz 
e-mail: bigbanddvorsky@seznam.cz 

 
pan Milan Voňka 
544 75 MOSTEK 118 
telefon: 731 472 001 
e-mail: mostekvonka@email.cz  

 

http://www.bigbanddvorsky.estranky.cz
mailto:bigbanddvorsky@seznam.cz
mailto:mostekvonka@email.cz

